Fixadores Externos
Sistema fixador de trilhos
Fixadores Externos
A Response Ortho é um
fabricante global de soluções para traumas
ortopédicos que oferece
produtos premium criados sob seus
princípios fundadores de inovação,

50-1017-27C Dual Hole 2/3 Ring, 270mm ID, Carbon
50-1017-28C Dual Hole 2/3 Ring, 285mm ID, Carbon
50-1017-30C Dual Hole 2/3 Ring, 300mm ID, Carbon
16
Sistema fixador de trilho adulto e pediátrico
Sistema fixador de trilho UniXTM
Fixadores Externos
Informações sobre pedidos
Screw - Wire Covers
50-1070-06 Bone Screw Covers, 6mm/15mm length (6 per pack)
50-1070-02 Wire Cover, 1.8/2.0mm/15mm length (6 per pack)
Wire
50-1061-16 Wire - 1.6mm, Bayonet Tip, Ti
50-1061-18 Wire - 1.8mm, Bayonet Tip, Ti
50-1061-20 Wire - 2.0mm, Bayonet Tip, Ti
50-1061-16S Wire - 1.6mm, Bayonet Tip, SS
50-1061-18S Wire - 1.8mm, Bayonet Tip, SS
50-1061-20S Wire - 2.0mm, Bayonet Tip, SS
50-1062-16 Olive Wire - 1.6mm, Bayonet Tip, Ti
50-1062-18 Olive Wire - 1.8mm, Bayonet Tip, Ti
50-1062-20 Olive Wire - 2.0mm, Bayonet Tip, Ti
50-1062-16S Olive Wire - 1.6mm, Bayonet Tip, SS
50-1062-18S Olive Wire - 1.8mm, Bayonet Tip, SS
50-1062-20S Olive Wire - 2.0mm, Bayonet Tip, SS
50-1062-00S Olive Wire Washer, SS
50-1064-16 Olive Wire - 1.6mm, Trocar tip, Ti
50-1064-18 Olive Wire - 1.8mm, Trocar tip, Ti
50-1064-20 Olive Wire - 2.0mm, Trocar tip, Ti
50-1064-16S Olive Wire - 1.6mm, Trocar tip, SS
50-1064-18S Olive Wire - 1.8mm, Trocar tip, SS
50-1064-20S Olive Wire - 2.0mm, Trocar tip, SS
17
Sistema fixador de trilho adulto e pediátrico
Sistema fixador de trilho UniXTM
Fixadores Externos
Informações sobre pedidos
Bone Screws
Length Blunt Tip Trocar Tip
Shaft Thread HA Coated Non-Coated HA Coated Non-Coated
4.
5m
m
100mm
20mm
40mm
120mm
20mm 50-1084-122HB 50-1084-122B 50-1084-122
30mm 50-1084-123HB 50-1084-123B 50-1084-123
40mm 50-1084-124HB 50-1084-124B 50-1084-124H 50-1084-124
50mm 50-1084-125HB 50-1084-125H
150mm
30mm 50-1084-153HB 50-1084-153B 50-1084-153H 50-1084-153
40mm 50-1084-154HB 50-1084-154B 50-1084-154H 50-1084-154
50mm 50-1084-155HB 50-1084-155H
6
.0
m
m
100mm 30mm 50-1086-103
110mm
30mm
40mm
120mm
20mm 50-1086-122H 50-1086-122
30mm 50-1085-123HB 50-1085-123H 50-1086-123
40mm 50-1085-124HB 50-1085-124H
50mm 50-1085-125HB 50-1085-125H
130mm 30mm
140mm 40mm
150mm
30mm 50-1086-153HB 50-1086-153B 50-1086-153H 50-1086-153
40mm 50-1086-154HB 50-1086-154B 50-1086-154H 50-1086-154
50mm 50-1085-155HB 50-1085-155H
60mm
160mm
30mm
40mm
180mm
20mm 50-1086-182
30mm 50-1086-183HB 50-1086-183B 50-1086-183H 50-1086-183
40mm 50-1086-184HB 50-1086-184B 50-1086-184H 50-1086-184
50mm
60mm
200mm
30mm 50-1086-203HB 50-1086-203B 50-1086-203H 50-1086-203
40mm 50-1086-204HB 50-1086-204B 50-1086-204H 50-1086-204
50mm 50-1086-205HB 50-1086-205B 50-1086-205H 50-1086-205
60mm
220mm
30mm 50-1086-223HB 50-1086-223B 50-1086-223H 50-1086-223
40mm 50-1086-225HB 50-1086-224B 50-1086-225H 50-1086-224
50mm 50-1086-225
60mm
250mm
30mm 50-1086-253HB 50-1086-253B 50-1086-253H 50-1086-253
40mm 50-1086-255HB 50-1086-254B 50-1086-255H 50-1086-254
50mm 50-1086-255
300mm 60mm 50-1086-306B 50-1086-306
18
Sistema fixador de trilho adulto e pediátrico
Sistema fixador de trilho UniXTM
Plantão 24hs. (11) 99292-4534